DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
ACERCA DE AVALIAÇÃO NA EDUCAÇÃO SUPERIOR: O CASO DE IES PÚBLICA
ESTADUAL de autoria de JULIANA MACIEL DE AGUIAR, LUCIANO LUZ GONZAGA,
DENISE ROCHA CORRÊA LANNES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95335

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95335